令和 6年 12月吉日

取引先各位

   株 式 会 社  一 ノ 坪 製 作 所

本社工場   奈良県香芝市今泉 625 番地
TEL  0745-76-3181 FAX  0745-76-3187

三重工場  三重県伊賀市玉滝 10005 番地

TEL  0595-42-1891 FAX  0595-42-1890

年末年始休業のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始休業を下記の通りとさせていただきます。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

令和 6年 12月 28（土）～ 令和 7年 1月 5日（日）

日 月 火 水 木 金 土

12/8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1/1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

自社商品の受注・出荷に関して

12 月 23 日（月）14 時までの受注分・・・12 月 24 日（火）の出荷

12 月 23 日（月）14 時以降の受注分・・・1 月 6 日（月）の出荷

※12 月 25 日（水）～27 日（金）は出荷便がございませんので、あしからずご了承ください。

誠に勝手ながら、上記対応とさせていただきます。

年末年始は物流量が増えるため、余裕をもってご注文下さいますよう

お願い申し上げます。

以上